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Årsberetning 2024 

 
Fet Båtforening har som formål: Å legge forholdene best mulig til rette for bygdas innbyggere som 
ønsker å dyrke båtlivet som hobby og fritidsaktivitet. Arbeide aktivt for å skaffe trygge båtplasser og 
opplagsplasser for sine medlemmer. Gjennom sin virksomhet å arbeide aktivt for sine medlemmer, og 
andre brukere av vassdraget, for at båtbruk, verneinteresser og miljø kan bli ivaretatt på best mulig måte. 

 

Styret har i 2024 bestått av: 
 

Leder:     Dan Stubberud 
Nestleder og kasserer: Lorns Harald Bakstad    
Sekretær:    Yngve Lyng Lillevik 
Styremedlem:    Hans Olsen, materialforvalter 
Styremedlem:    Helge Pettersen 
Styremedlem:   Ole-Christian Stubberud 
Varerepresentant:   Hans Petter Buvik 
Varerepresentant:   Morten Olsen 

 
 
 

 
 

Styret har i løpet av året avholdt 7 styremøter. 
 
 
 

Foreningen består av følgende medlemmer: (2023-2024) 

90  A-medlemmer 

14  B-medlemmer 

2  Plassleier 

2  Vinteropplag (utenom 

 
 

Mål  
Målet for inneværende periode er å fortsatt være en attraktiv havn for bygdas båtfolk slik at båtlivet kan 
ivaretas på en trygg og god måte. 
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Prosjekter. 
Styret har i tillegg til den ordinære drift og vedlikehold brukt tid på: 
- Brakka. Etter stormen Hans (må ikke forveksles med navnebror, som er materialforvalter Hans.) Ble det 
behov for å skifte gulv og undergulv samt isolasjon. Dette ble en forsikringssak.  
- Kameraovervåkning: Anlegget er oppgradert og består nå av 14 kameraer. Ett kamera er skiftet.  
- Oppretting av stolper: Vi har satt i gang forundersøkelser for å få rettet opp/skiftet ut stolper i deler av 
havna. Flere stolper har oppnådd forventet levetid og vil neppe tåle oppretting. Styret vil foreslå å avsette 
midler for arbeidet i budsjettforslaget for 2025. 
-Nødvendig oppgradering av elektrisk anlegg på grunn av jordfeil. Må påregne ytterlig kostnader og 
mulig kabelbytte fra skap til stolpe. Skapet ved bommen er også en misstenkt årsak. 
-Ny pumpe for dieselfylling. Flomsikker installasjon. 
 

 
 

Dugnader - vedlikehold av parkanlegget.  
Det ble avholdt dugnad i 2024 med kun medium oppmøte, men alt ble gjort og det ble gjort bra! Det ble 
anlagt ny plass for benk, med ny benk, nye flåter som bølgebrytere mot Glomma, veivedlikehold, og 
ellers forefallende. Godt jobbet til de fremmøtte.  
 
Bøyer: Opprettingen av «bøyegjengen» har vært en umiddelbar suksess. Styret anbefaler at dette 
videreføres. 
 

 

Beredskapshavn 
Også i år har båthavna vært disponibel for redningstjenesten. Politiet er ikke lengre A-medlem, men har 
tilgang til havna. Det samme har brann og redning og Røde Kors. 
 

Ytre hendelser 
Vær: Lang og kald vinter. Tidlig snø. Fin vår og for-sommer, fuktig sommer og høst så langt. 
 
Flom: Ingen storflom registrert så langt i år, men 10-20 cm over brygga under opptak.  
 
Vannstand: Høy og jevn vannstand i år.  
 
Tyveri: Ikke registrert tyverier fra havna i år. 
 
Generelt 

Festekontrakt: Vår festekontrakt med grunneier (nå Lillestrøm Kommune) utløper 01.01.2025. Styret har i 
den forbindelse startet arbeidet med få denne fornyet. Kommunen har ikke imøtekommet oss med ønske 
om å videreføre dagens priser og ordning. Vi må derfor forvente at festeavgiften økes betraktelig. 
 
Styret mener at foreningen drives etter sunne økonomiske prinsipper og uten større risiko. 
 
Likestilling: Sammensetting av styret gjenspeiler medlemsmassen. Det jobbes derfor ikke aktivt med 
likestilling. Ved utskiftinger i styret arbeides det aktivt med å få ned styrets noe høye gjennomsnittsalder. 
Men siden styremedlemmenes store trivsel i godt selskap, ansees ikke deres høye alder for annet enn ett 
rikt erfaringsgrunnlag for effektive styremøter. Vi anbefaler derfor årlige helsesjekker, godt kosthold, 
mosjon og en positiv innstilling til livet.  
 
Miljø: Organisasjonens virksomhet påvirker miljøet. For å begrense skadene oppfordres hvert enkelt 
medlem til å sørge for å ikke forurense under båtpuss, bunkring og ellers bruk av båtene. 
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Styret 2024 
 
 
 
 
 

Leder Dan Stubberud 
 

 

 Nestleder og kasserer  
Lorns H Bakstad 

 Materialforvalter Hans Olsen 

Sekretær  
Yngve Lyng Lillevik 

 

 

 Styremedlem Ole -Christian 
Stubberud 

 Styremedlem Helge Pettersen 

Vararepresentant  
Hans Petter Buvik 

   Vararepresentant Morten Olsen 

 
 


